o,

Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 et o e
Disciplina 2 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
02/08/2019 - 9:52 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2018
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 17 godina
1. KEKIC, Natasa 05 Swimstar 4:37.35 619 A

50m: 33.01 33.01 150m: 1:42.47 34.81 250m:  2:52.28 34.98 350m:  4:03.16 35.45
100m: 1:07.66 34.65 200m: 2:17.30 34.83 300m: 3:27.71 35.43 400m:  4:37.35 34.19

2. CULIBRK, Tea 04  11. April 4:38.21 613 A
50m: 31.48 31.48 150m: 1:42.18 35.59 250m: 2:51.83 34.21 350m: 4:03.64 35.75
100m: 1:06.59 35.11 200m: 2:17.62 35.44 300m: 3:27.89 36.06 400m: 4:38.21 34.57

3. LALKOVIC, Helena 05 11. April 4:39.64 604 A
50m: 3173 3173 150m: 1:42.13 35.42 250m: 2:52.55 34.99 350m: 4:04.91 36.20
100m: 1:06.71 34.98 200m: 2:17.56 35.43 300m: 3:28.71 36.16 400m:  4:39.64 34.73

4. SIMSIC, Divna 05 NoviBeograd 011 4:41.76 591 A
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.27 200m: 2:17.33 300m: 3:29.70 400m:  4:41.76

5. NINKOV, Vera 02 Vojvodina 4:48.26 551 A

50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.64 36.69 250m:  2:58.46 37.32 350m:  4:12.72 37.24
100m: 1:07.95 35.57 200m: 2:21.14 36.50 300m: 3:35.48 37.02 400m:  4:48.26 35.54

6. MILOSEVIC, Sofija 04  Partizan 4:51.68 532 A
50m: 150m: 1:42.13 33.68 250m:  2:59.39 38.24 350m:
100m: 1:08.45 200m: 2:21.15 39.02 300m: 3:37.28 37.89 400m:  4:51.68

7. CRNKOVIC, Dunja 05 Spartak 4:58.23 498 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.24 200m: 2:24.92 300m: 3:42.61 400m:  4:58.23

8. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 4:59.36 492 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.57 200m: 2:27.84 300m: 3:44.81 400m:  4:59.36

9. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. April 5:02.53 477 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.95 200m: 2:27.55 300m: 3:45.77 400m:  5:02.53

10. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:0299 475 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.18 200m: 2:28.01 300m:  3:46.60 400m:  5:02.99

11. MALETIC, Teodora 05 Partizan 5.06.78 457 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.71 200m: 2:29.17 300m: 3:49.02 400m: 5:06.78

12. SIMEUNOVIC, Ivana 03  Novi Sad 5:07.16 456 B

50m: 34.38 34.38 150m: 1:50.89 38.29 250m:  3:09.03 38.71 350m: 4:27.81 39.10
100m: 1:12.60 38.22 200m:  2:30.32 39.43 300m: 3:48.71 39.68 400m: 5:07.16 39.35

13. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04  Sveti Nikola 5:08.19 451 R

50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.71 38.98 250m:  3:08.89 40.53 350m: 4:30.12 40.68
100m: 1:09.73 36.67 200m:  2:28.36 39.65 300m: 3:49.44 40.55 400m: 5:08.19 38.07

14. SULC, Lara 05 Vojvodina 5:08.27 451 R

50m: 33.23 33.23 150m: 1:49.91 39.15 250m:  3:09.27 40.24 350m:  4:29.69 40.58
100m: 1:10.76 37.53 200m:  2:29.03 39.12 300m: 3:49.11 39.84 400m: 5:08.27 38.58

15. KRSTIC, Minja 05 Napredak 5:09.05 447
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.24 200m: 2:31.77 300m: 3:51.21 400m:  5:09.05
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 et o e
Disciplina 2, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina
Rang G.R. Vreme Bodova
16. DESIC, Dejana 04  Novi Sad 5:10.11 443
NL
50m: 3351 3351  150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.35  38.84  200m: 2:30.66 300m:  3:50.40 400m:  5:10.11
17. LUKIC, Tijana 03  Napredak 5:13.70 428
NL

50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.78 39.23 250m:  3:09.88 40.52 350m:  4:33.44 41.63
100m: 1:10.55 37.09 200m:  2:29.36 39.58 300m: 3:51.81 41.93 400m: 5:13.70 40.26

18. ORLOVIC, Mia 04 Usce 5:17.23 414
NL

50m: 33.50 33.50 150m: 1:51.99 40.36 250m: 3:15.46 41.77 350m: 4:38.39 41.12

100m: 1:11.63 38.13 200m: 2:33.69 41.70 300m: 3:57.27 41.81 400m: 5:17.23 38.84

19. KRSTIC, Janja 03  Napredak 5:18.36 409
NL

50m: 33.06 33.06 150m: 1:50.46 39.79 250m: 3:13.14 42.24 350m: 4:37.95 42.51
100m: 1:10.67 37.61 200m: 2:30.90 40.44 300m: 3:55.44 42.30 400m: 5:18.36 40.41

20. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 5:25.21 384
NL

50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.37 42.43 250m:  3:24.06 41.13 350m: 4:45.82 40.25
100m: 1:17.94 41.45 200m: 2:42.93 42.56 300m: 4:05.57 4151 400m: 5:25.21 39.39

21. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 5:25.66 382
NL
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.55 200m: 2:38.91 300m: 4:05.82 400m:  5:25.66
22. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 5:27.37 376
NL

50m: 35.59 35.59 150m: 1:58.07 42.31 250m:  3:23.70 43.02 350m:  4:46.97 42.22
100m: 1:15.76 40.17 200m:  2:40.68 42.61 300m:  4:04.75 41.05 400m: 5:27.37 40.40

23. PAVLOVIC, lva 05 Pirat 5:39.72 337
NL

50m: 37.74 37.74 150m: 2:04.35 4451 250m:  3:30.83 43.28 350m: 4:57.91 44.07
100m: 1:19.84 42.10 200m: 2:47.55 43.20 300m: 4:13.84 43.01 400m: 5:39.72 41.81

24. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 5:55.03 295
NL
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.11 200m: 2:50.85 300m:  4:24.37 400m:  5:55.03
DSQ BABIC, Teodora 03 PK Arena 2015 5:08.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.60 200m: 2:28.26 300m:  3:49.55 400m:  5:08.05
DNF PESIC, Milica 04 Dubocica
Otvoreno
1. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 4:30.86 665 A

50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.64 34.71 250m:  2:48.83 34.40 350m:  3:58.26 34.78
100m: 1:04.93 33.92 200m: 2:14.43 34.79 300m: 3:23.48 34.65 400m:  4:30.86 32.60

2. DJURIC, Jovana 99  Spartak 4:32.27 655 A
50m:  33.00 3300  150m: 14227 3459  250m: 2:51.33 3425  350m: 3:58.70  33.63
100m: 1:.07.68  34.68  200m: 2:17.08 3481  300m: 3:2507 3374  400m: 4:32.27 3357
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 et o e
Disciplina 2, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno
Rang G.R. Vreme Bodova
3. KEKIC, Natasa 05 Swimstar 4:37.35 619 A

50m: 33.01 33.01 150m: 1:42.47 34.81 250m:  2:52.28 34.98 350m: 4:03.16 35.45
100m: 1:07.66 34.65 200m: 2:17.30 34.83 300m: 3:27.71 35.43 400m: 4:37.35 34.19

4. CULIBRK, Tea 04  11. April 4:38.21 613 A
50m: 31.48 31.48 150m: 1:42.18 35.59 250m: 2:51.83 34.21 350m: 4:03.64 35.75
100m: 1:06.59 35.11 200m: 2:17.62 35.44 300m:  3:27.89 36.06 400m:  4:38.21 34.57

5. LALKOVIC, Helena 05 11. April 4:39.64 604 A
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.13 35.42 250m:  2:52.55 34.99 350m: 4:04.91 36.20
100m: 1:06.71 34.98 200m: 2:17.56 35.43 300m: 3:28.71 36.16 400m:  4:39.64 34.73

6. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:41.76 591 A
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.27 200m:  2:17.33 300m:  3:29.70 400m:  4:41.76

7. NINKOQV, Vera 02 Vojvodina 4:48.26 551 A

50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.64 36.69 250m:  2:58.46 37.32 350m:  4:12.72 37.24
100m: 1:07.95 35.57 200m: 2:21.14 36.50 300m: 3:35.48 37.02 400m:  4:48.26 3554

8. MILOSEVIC, Sofija 04  Partizan 4:51.68 532 A
50m: 150m: 1:42.13 33.68 250m:  2:59.39 38.24 350m:
100m: 1:08.45 200m: 2:21.15 39.02 300m: 3:37.28 37.89 400m: 4:51.68

9. MUT, Tea 06 Spartak 4:55.62 511 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  4:55.62

10. CRNKOVIC, Dunja 05 Spartak 4:58.23 498 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.24 200m: 2:24.92 300m: 3:42.61 400m: 4:58.23

11. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 4:59.36 492 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.57 200m: 2:27.84 300m: 3:44.81 400m:  4:59.36

12. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. April 5:02.53 477 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.95 200m: 2:27.55 300m: 3:45.77 400m: 5:02.53

13. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:02.99 475 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.18 200m: 2:28.01 300m:  3:46.60 400m:  5:02.99

14. MALETIC, Teodora 05 Partizan 5:06.78 457 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.71 200m: 2:29.17 300m: 3:49.02 400m: 5:06.78

15. SIMEUNOVIC, lvana 03 Novi Sad 5:07.16 456 B

50m: 34.38 34.38 150m: 1:50.89 38.29 250m:  3:09.03 38.71 350m: 4:27.81 39.10
100m: 1:12.60 38.22 200m: 2:30.32 39.43 300m: 3:48.71 39.68 400m: 5:07.16 39.35

16. JOVOVIC, Ana 99  11. April 5:08.14 451 B
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.07 200m: 2:31.56 300m: 3:50.21 400m: 5:08.14

17. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04  Sveti Nikola 5:08.19 451 R

50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.71 38.98 250m:  3:08.89 40.53 350m:  4:30.12 40.68
100m: 1:09.73 36.67 200m:  2:28.36 39.65 300m: 3:49.44 40.55 400m: 5:08.19 38.07

18. SULC, Lara 05 Vojvodina 5:08.27 451 R
50m: 3323 3323  150m: 14991 3915  250m: 3:09.27 4024  350m: 4:29.69  40.58
100m: 1:10.76 ~ 37.53  200m: 2:229.03  39.12  300m: 349.11  39.84  400m: 5:08.27 3858

19. KRSTIC, Minja 05 Napredak 5:09.05 447
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.24 200m: 2:31.77 300m: 3:51.21 400m:  5:09.05
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 et o e
Disciplina 2, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno
Rang G.R. Vreme Bodova
20. DESIC, Dejana 04  Novi Sad 5:10.11 443
NL
50m: 3351 3351  150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.35  38.84  200m: 2:30.66 300m:  3:50.40 400m:  5:10.11
21. LUKIC, Tijana 03  Napredak 5:13.70 428
NL

50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.78 39.23 250m:  3:09.88 40.52 350m:  4:33.44 41.63
100m: 1:10.55 37.09 200m:  2:29.36 39.58 300m: 3:51.81 41.93 400m: 5:13.70 40.26

22. ORLOVIC, Mia 04 Usce 5:17.23 414
NL

50m: 33.50 33.50 150m: 1:51.99 40.36 250m: 3:15.46 41.77 350m: 4:38.39 41.12

100m: 1:11.63 38.13 200m: 2:33.69 41.70 300m: 3:57.27 41.81 400m: 5:17.23 38.84

23. KRSTIC, Janja 03  Napredak 5:18.36 409
NL

50m: 33.06 33.06 150m: 1:50.46 39.79 250m: 3:13.14 42.24 350m: 4:37.95 42.51
100m: 1:10.67 37.61 200m: 2:30.90 40.44 300m: 3:55.44 42.30 400m: 5:18.36 40.41

24. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 5:25.21 384
NL

50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.37 42.43 250m:  3:24.06 41.13 350m: 4:45.82 40.25
100m: 1:17.94 41.45 200m: 2:42.93 42.56 300m: 4:05.57 4151 400m: 5:25.21 39.39

25. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 5:25.66 382
NL
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.55 200m: 2:38.91 300m: 4:05.82 400m:  5:25.66
26. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 5:27.37 376
NL

50m: 35.59 35.59 150m: 1:58.07 42.31 250m:  3:23.70 43.02 350m:  4:46.97 42.22
100m: 1:15.76 40.17 200m:  2:40.68 42.61 300m:  4:04.75 41.05 400m: 5:27.37 40.40

27. PUSICA, Sara 07 Pirat 5:30.18 367
50m: 33.52 33.52 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.10 45.58 200m: 2:43.17 300m: 4:07.72 400m: 5:30.18
28. PAVLOVIC, Ilva 05 Pirat 5:39.72 337
NL

50m: 37.74 37.74 150m: 2:04.35 44.51 250m:  3:30.83 43.28 350m: 4:57.91 44.07
100m: 1:19.84 42.10 200m: 2:47.55 43.20 300m: 4:13.84 43.01 400m: 5:39.72 41.81

29. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 5:55.03 295
NL
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.11 200m: 2:50.85 300m: 4:24.37 400m:  5:55.03
30. SIMIC, Emilija 06 SkTent 6:11.42 258
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m:  3:00.59 300m: 4:37.10 400m: 6:11.42
DSQ BABIC, Teodora 03 PKArena 2015 5:08.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.60 200m: 2:28.26 300m:  3:49.55 400m:  5:08.05
DNF PESIC, Milica 04 Dubocica
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